PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA)  VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO  DO IFPR –  CAMPUS  CAMPO  LARGO,  ÁREA DE
CONHECIMENTO: ELETROMECÂNICA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS,
DE QUE TRATA O EDITAL Nº 55/2014 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 04 – HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DO SORTEIO DE PONTOS

A Comissão Julgadora torna público o horário do sorteio de pontos da prova didática
dos candidatos para o Processo Seletivo para provimento de 01 (uma) vaga para Professor
Substituto do IPFR –  Campus Campo Largo,  Área de Conhecimento:  Eletromecânica,
Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o Edital nº 55/2014 – PROGEPE/IFPR.

Nº NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO

1 VITOR TELES CORREIA 26/05/2014 10:30h

Campo Largo, 26 de maio de 2014.

________________________ ________________________ ________________________
Flávio A. Poloni Rizzato Dailhane G. Bassinello Sandro M. C. de Araújo

Presidente Membro Relator

O original encontra-se assinado.